САХАПТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Назаровского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 12.12.2024 года                              с. Сахапта                         № 58-183

О принятии органами местного самоуправления муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края осуществления части полномочий органов местного самоуправления Назаровского муниципального района по вопросам организации школьных перевозок

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сахаптинский  сельсовет Назаровского района Красноярского края, Сахаптинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять органами местного самоуправления муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края осуществления части полномочий органов местного самоуправления Назаровского муниципального района по вопросам организации школьных перевозок с 1 января 2025 по 31 декабря 2025 года.

2. Решение вступает  в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сахаптинского сельсовета в сети интернет.

	Председатель Сахаптинского

сельского Совета депутатов

____________ С.Н.Квоков
	Глава

Сахаптинского сельсовета

_____________ В.В.Куркин